
УКРАЇНА 
КРЕМІНСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ
і

РІШЕННЯ

« 20 » грудня 2012 року № 23/49
м. Кремінна

Про затвердження Договору позички 
приміщень та автотранспорту

Розглянувши лист головного лікаря Станції швидкої медичної допомоги 
м.Рубіжне Сухаревського М.Г. від 14.11.2012 року № 213 щодо укладення 
договору позички на майно, що знаходиться на балансі комунальної установи 
«Кремінське районне територіальне медичне об’єднання», на виконання Закону 
України «Про екстрену медичну допомогу», керуючись ст.43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Договір позички приміщень та автотранспорту 
(додається).

2. Головному лікарю комунальної установи «Кремінське районне 
територіальне медичне об’єднання» Кульбач Л.А. підписати Договір позички 
приміщень та автотранспорту (додається).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію районної ради з питань місцевого самоврядування, комунальної 
власності та використання природних ресурсів.

ГОЛОВА РАЙОННОЇ РАДИ Ю.І.НАЗАРЕНКО




